
Dodatek č. 1smlouvě o dílo

pro „Nový komplexní informační systém MěÚ Nový Jičín“

uzavřený. § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku (dále jen 
Ob�Z), s přihlédnutím k zákonu �. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku



SMLUVNÍMI STRANAMI:



 Město Nový Jičín



sídlo: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Ji�ín

 Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města

I: 

DI: 

(dále jen „Objednatel“)



 



sídlo: Lužná 2, 160 00 Praha 6 

osoba s oprávněním jednat: Ing. Jiří Matoušek, jednatel

I:     

DI:   

(dále jen „Zhotovitel“)






 atel a Zhotovitel uzavírají tento Dodatek �. 1 ke smlouvě o dílo pro „Nový 

komplexní informa�ní systém MěÚ Nový Ji�ín“ (dále jen „dodatek smlouvy“
na základě dohodnutých víceprací a méněprací, které vznikly při plnění díla a 
implementaci nového Informa�ního systému VERA (dále jen „IS VERA“). 


Předmět 
 Předmětem    vícepráce u agendy spisové služby. Na základě 

výsledku analýzy dat agendy spisové služby původního Informa�ního systému 
bylo zjištěno, že data   o nového IS VERA dle požadavků 
hotovitel se dohodli na úpravě 



Zhotovitel. Upravená struktura dat a přílohy dokumentů Zhotovitel implementuje do 
nového IS VERA.

 hotovitel se dále dohodli, že po migraci dat proběhne následná oprava 
záznamů dat vnovém IS VERA adalší datové úpravyto zejméndoplnění po�tů listů 
u analogových dokumentů, doplnění dodejek kdokumentům, doplnění data u 
ukon�ených dokumentů zajištění sou�innost při přípravě dat ke skarta�nímu řízení


 aximální rozsahvícepracíspojených súpravou dat a dalších prací vagendě spisové 
služby day (pracovní den/jedna

 Předmětem dodatku jsou dále vícepráce vrozsahu poskytnutí multilicencí přestupkové 
VERA přestupky. 

 Předmětem dodatku   méněpráce u agendy nforma�ního systému VITA 
přestupky, kdy u přestupkové agendy odboru správních agend nedojde kpojení 
nforma�ního systému VITA přestupky na 

 Předmětem dodatku dále méněpráce za propojení Informa�ního systému 
VITA na elektronickou spisovou službu IS VERA.

Změna cenydíla a platební podmínky
 ena díla je stanovena příloze �. 2 dle nabídky Zhotoviteleve smlouvě o dílo pro „Nový 

komplexní informa�ní systém MěÚ Nový Ji�ín“   , v�etně dohodnutých 
platebních podmínek, se uzavřením dodaku smlouvy �. 1 nemění. 

 Cena za vícepráce 


ícepráce  

a úpravy dat spisové služby K� 363.000,00 K�

odávka multilicenceVERA přestupky K� K�

vícepráce 300.000,00 Kč 363.000,00 Kč


 Cena za méněpráce 


Méněpráce  

ropojení IS VITA na spisovou službu IS VERA K� ,00 K�

méněpráce  15.000,00 Kč 18.150,00 Kč




   hotovitel se dohodli, že     vícepráce, po ode�tení ceny 
15.000,00 K� bez DPH   méněpráce, uhradí    všech dat 
ze spisové služby Informa�ního systémuWIST do spisové služby IS VERA. Termín 


 hotovitel se dohodli, že 2vícepráceObjednatel uhradí po 
provedení oprav migrovaných dat a záznamů vIS VERA. Termín opravdat a záznamů 


 Přílohou vystavené faktury bude akcepta�ní protokol o předání bez vad a nedodělků dle 
předmětu 

Závěre�ná ustanovení
 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo pro „Nový komplexní informa�ní systém MěÚ Nový 

Ji�ín“, které nejsou upravené vtomto dodatku, se nemění a zůstávají v
 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.
 Město Nový Ji�ín, ve smyslu ustanovení § 41 zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno 
Zastupitelstvem města Nový Ji�ín na zasedání konaném dne 



pod �. usnesení (dle § 85 odst. h) dohody o splátkách s lhůtou splatnosti 
delší než 18 měsíců).

 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skute�nosti připojují 






  
  
V Novém Ji�íně, dne   
  
  

Mgr. Stanislav Kopecký
města

 Ing. Jiří Matoušek






22.07.2022 14.07.2022




